
会員各位                         平成２６年１０月１７日 

安佐学校薬剤師会 

                               会長 下田代 幹太 

 

安佐学校薬剤師会研修会のお知らせ 
 

 秋涼の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会運営につきましては格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして下記のとおりご案内致します。 

 

記 

  日 時   平成２６年１０月 ３０日（木）  １９：３０～２１：００ 

 

  場 所   古市公民館 １階 第１研修室 

          広島市安佐南区古市３－２４－８ 

              ℡（０８２）８７７－２６７７ 

 

  演 題 1  「エアコンの清掃について」 

                          國弘 歩 先生 

 

  演  題２   「呼吸器疾患治療向上のために～薬剤師の目線から～」        

新佛 暢康 先生 

 

※ 尚、準備の都合上、以下の出欠届をびーだま薬局までお知らせ下さい。 

※ 今回は安佐学校保健研究協議会のリハーサルと新佛先生の医師会で発表する内容    

  のリハーサルを兼ねております。 

 

  提出期限 １０月 ２７日（月） びーだま薬局ＦＡＸ（０８２）５７３－０５８８ 

 

 

 

１０月 ３０（木） 安佐学校薬剤師会研修会 

 

出 席              欠 席 

（○をつけて下さい） 

 

氏 名                   


